МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30- /Л. ' 'У---------------------------------------  -------------------------------------------т—

г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ приказа министерства образования и
молодежной политики Ставропольского края от 18 ноября 2015 года
№ 1578-пр «О проведении краевого этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России -  2016»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования и молодежной политики
Ставропольского края «О проведении краевого этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России -  2016»
от 18 ноября 2015 года № 1578-пр, следующие изменения:

1.1. В пункте 5.3.6. раздела 5 «Перечень конкурсных мероприятий
Конкурса и критерии их оценки для номинаций «Лучший воспитатель» и
«Педагогический дебют» цифру «10» заменить цифрой «7».

1.2. В пункте 6.1. раздела 6 «Второй очный тур Конкурса» слово
«десять» заменить словом «семь».

1.3. В пункте 9.1. раздела 9 «Определение и награждение победителя и
лауреатов Конкурса» слово «Десять» заменить словом «Семь».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр